

Název stavby : **Kraslice**

Rozpočet

Název SO : **Sanace skalního zářezu**

Vypracoval : **28.6.2017 Irena Militká**

Pořadové číslo položky	Očistění skalního svahu Popis položky	Měrná jednotka	Množství jednotek	C E N A			
				jednotková (Kč)	celkem bez DPH (Kč)	DPH (Kč)	celkem s DPH (Kč)
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Likvidace keřů, křovin a dřevin sklon terénu přes 1:2	m2	150,0	130,00	19 500,00	4 095,00	23 595,00
2	Očista skalního svahu pomocí horolezecké techniky, ruční nářadí v tl 30 cm	m2	150,0	280,00	42 000,00	8 820,00	50 820,00
3	Odtěžení rizikových částí horolezeckou technikou, sbiječky, Darda.	m3	6,0	4 200,00	25 200,00	5 292,00	30 492,00
4	Vytěžení spadu ze skály (současného i vzniklého očištěním a odbouráním)	m3	70,0	550,00	38 500,00	8 085,00	46 585,00
6	Přesun rubaniny ručně na hranici pozemku	m3	70,0	900,00	63 000,00	13 230,00	76 230,00
7	Naložení do kontejneru.	m3	70,0	150,00	10 500,00	2 205,00	12 705,00
8	Odvoz na skládku, poplatek za skládku	m3	70,0	1 090,00	76 300,00	16 023,00	92 323,00
9	Rozebrání původního plotu	m	15,0	390,00	5 850,00	1 228,50	7 078,50
10	Provizorní zajištění sloupků	kpl	1,0	15 000,00	15 000,00	3 150,00	18 150,00
				Celkem bez DPH			295 850,00 Kč
				DPH	21%		62 128,50 Kč
				Celkem s DPH			357 978,50 Kč

Termín provedení:

nástup je možný po 10.7.2017

dokončení prací do 4 týdnů